Gopialbud) bes Loreng-Rlofters in Nevftadt-DMagbeburg £. 66 im K. Brov.-Nrdyiv.

XXV. $einvidhy, Bijhof von Brandenbirrg, beftimmt, daf die Conventualinnen im Lorenz-Klofter
su Neujtadbt-Magoeburg die Cinfiinfre aus Cicow, Grabow und andern ju Mordi cingepfaveten
Oerten, audgenommen ven Fleifcbzehnten, erheben follen, im Salhre 1275.

Hinricus, diuina miferacione brandeburgenfis epifcopus, Dilectis in virginis filio
Sanctimonialibus monalterii fancti laurencii diocelis magdeburgenlis et ciuitatis gaudium fpirituale
et falutem. Volentes, ut ea, que per nos nofltris fiunt temporibus, nulla poffit delere oblinio et ut
perpetuam mandata: litteris capiant firmitatem, de ecclefia in mordiz, cuius patronatus ius illuftris
princeps dominus Albertus, dux faxonie, ecclelie veftre contulit, collato eciam vobis iure,
quod nobis in eadem ecclefia conpetebat, fic elt noltra auctoritate et beneplacito ordinatum, quod
prouentus quinque villarum Cicowe, Grabowe, Cartowe, wentdorp, luzede ad eandem
ecclefiam pertinencium excepta decima carnium in eildem [lequeltrauimus ac donacione libera vobis
concedimus perpetuo pollidendos. Reliqua vero ommia ad prefatam ccclefiam mordiz [pectancia
ad [ultentacionem congruam ct ad holpitalitatis officium peragendum refidenti in ea vicario relin-
quentur. In cuius rei teltimonium prefentem litteram Ggilli noltri munimine duximus roborandam.
Huius autem rei et donacionis teftes funt magilter richardus et dominus otto de brezzene,
canonici ecclefie ‘maioris in magdeburg, dominus theodericus de havtifdorp; magilter io.
de niendorp. Datum magdeburg, Anno domini Mo CCe LXXo Ve pontificatus noftri anno XII°,

Eobialbudy beg Lovenz-§iofters in Reuftabt-Magoeburg £. 69.
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XXVI. Bernharo, Magdeburgidher Glest, incorporive dem Loveny-Klvjter in Neujtadt-Nagdeburg
bie Prarefivche BWeltis, am 20. Juni 1280.

In nomine domini Amen. Bermhardus, dei gracia fancte magdeburgenf(is ecclelie
Electus, vniuerfis prefentibus et futuris in perpetuum. Sicut gradatim alcenditur et nemo re-
pente fit fummus, fic panlatim aliquociens indigenti fuceurritur, ut ab indigencia fua quis ex paruis
[ubuencionibus relenetur. Spe confideracionis huius inftructe dicate deo filie [anctimoniales mona-
[terii fancti laurencii noue cinitatis magdeb. Ciltercienfis ordinis ftudentes paulifper augmento poilel-
fionis [ue in opus quidem curationis, quam paciuntur inedie et habentes ad nos plenam de pro-
moecione [ua fiduciam non folum de meritorum [uorum exigencia, qua [unt bone, led ex familiari-
tatis gracia, qua matri noltre magdeburgenli ecclefie ac nobis in domino funt [ubiecte pro mpe-
tranda [ibi parrochiali ecclelie in beltiz brandeburgenfis dyocelis nos ac [anctum magdeburgenle
capitulum follicitare humilibus faltem precationibus attemptarunt. Quarum deo placencium piis votis
condelcendere cupientes, earum precibus haut deeffe poffumus; necefllitates dicti cenobii, fi non ha-
bundanter hac vice competenter tamen refpicere, ut in futurum poflit habundare plenius, ex mera
liberalitate compellimur et ex libera pietate. Igitur recognofcimus et tenore prefencium publice
proteftamur, quod ob fauorem religionis ac intuitu dinine remuneracionis congregacioni [anetimoni-
alium [anefi laurencii magdeburgenfis ius patronatus parrochialis ecclefie in beltiz, immo ipfam
ecclefiam cum omnibus fuis fructibus et vtilitatibus quibuscunque, prout poflidebat eam fancta
magdeburgenlis ecclefia, accedente capituli noltri plenaria voluntate, per prefentes tradimus et dona-
mus in ius proprium, ut exinde dicta congregacio commodum eins ordinet et profectum prouifo,
guod eandem parrochia diuino non fraudetur officio et cura animarum ibi nullatenus negligatur.
Nee minus expediantur dyocefano ac loci huius archidiacono iura fua illisque femper hec ma-
neant inconculla. In huius donacionis noltre ac confenlus capituli noftri euidens teftimonium pre-
fentem dedimus litteram ligillis noltro et noltre ecclefie roboratam. Datum magdeburg, Anno
domini M°e CC® LXXXe, XII Kal iuli.